Prefeitura do Município de Vila Pavão
Estado do Espírito Santo                     CNPJ 36.350.346/0001-67

Rua Travessa Pavão, 80 – Centro – Vila Pavão – ES – CEP 29843-000
TeleFax (27) 3753-1022 – E-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO DE CONTRARRAZÕES

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

PROCESSO Nº 003545/2023

ID CIDADES: 2023.074E0700001.17.0001

O Município de Vila Pavão/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público
para conhecimento dos interessados o Recurso administrativo interposto pelo leiloeiro Sr.
Jonas Gabriel Antunes Moreira, em face do resultado do julgamento dos documentos de
habilitação no Credenciamento nº 001/2023.

Fica aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis de que trata o Art. 109, § I, alínea, a, da Lei
8.666/93 e suas alterações, para a apresentação de contrarrazões.

A peça recursal será enviada por e-mail e encontra-se disponível no site oficial do município
www.vilapavao.es.gov.br .

Vila Pavão/ES, 15 de fevereiro 2024.

Jarmes Gasparini Junior
Presidente da CPL

mailto:vilapavao@vilapavao.es.gov.br
http://www.vilapavao.es.gov.br

		2024-02-15T07:58:43-0300
	JARMES GASPARINI JUNIOR:03086817704